照会先 株式会社モンテローザ

総務部 村田・宮永      Tel : 0422-36-4288 Fax : 0422-36-3888

Mail : sohmu@monteroza.co.jp

URL : http://www.monteroza.co.jp/

令和 4 年 8 月 16 日

株式会社モンテローザ

(本社 東京都武蔵野市中町一丁目 17 番 3 号)
お客様各位

新型コロナウイルス感染予防対策の継続について

株式会社モンテローザ（本社：東京都武蔵野市、代表取締役 大神輝博）の店舗では、

新型コロナウイルス感染症の第７波が猛威をふるう環境下、下記のとおり予防対策を

継続しています。ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１．従業員

（１）こまめな手洗い。手指のアルコール消毒。

（２）マスク着用の徹底。（あごマスク・鼻出しマスクの禁止）

（３）出勤前の体温測定と記録。（ＨＡＣＣＰ体調管理記録への入力）

２．店内

（１）小まめな換気とＣＯ２濃度の測定。

（２）店内清掃の徹底。（アルコールスプレーを使用）

（３）カラオケの使用は中止しています。

３．会計

（１）非接触型電子決済のおすすめ。

（２）受渡しは「キャッシュトレイ」を使用。

４．お客様へのお願い

（１）入口でアルコールスプレーによる手指消毒のおすすめ。

（２）喫煙ルームは、密を避けるため、極力お一人でご利用ください。

なお、上記の対応は各地方自治体のご指導により異なる場合があります。

以上